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OFFICES

Edifici sencer de lloguer amb terrassa a Ciudad Lineal (Madrid ) Ref. AOM2211006

Madrid / Ciudad Lineal

Vigilancia
Conserge
AACC
Calefaccio
Aparcament
Condicié: Bona
Terrassa
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Preu des de 7.527 € | Superficie 579 m2 - 1749 m2 | 4 Unitats

Edifici sencer de 579 m2 amb terrassa a la zona de Ciudad Lineal, Madrid . oficina, 2 banys, 15 places d'aparcament, calefaccio i
consergeria.
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Oficines disponibles en aquest edifici



Planta

1° AB

1°BC

3°AB

3° AB

Superficie

1.749 m?

758 m2

579 m2

1.170 m?

Preu

22.737 €

9.854 €

7.527 €

15.210 €

Preu/m2

13 €/m?

13 €/m?

13 €/m?

13 €/m?

IBI

Incluido en
los gastos

Incluido en
los gastos

Incluido en
los gastos

Incluido en
los gastos

D/com.

10004.28

4335,76

3311,88

6692.4

Disponibilitat

Immediata

Immediata

Immediata

Immediata
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Les dades de cada immoble no s6n part d'una oferta o contracte. No s’ha de considerar exactes o factuals les declaracions fetes per
aProperties, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en que es troba o el seu valor. Les fotografies només mostren unes parts
determinades de I''mmoble tal com eren al moment que es van prendre. Les arees, dimensions i les distancies que es proporcionen només
s6n aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges generades pel I' ordinador solament sén una indicaci6 de la possible

aparenca de I'immoble, i poden canviar a qualsevol moment. La informaci6 respecte a un immoble és susceptible de canviar a qualsevol
moment.

Per a més informacio o per concertar una cita

Tel: 91 800 54 65 oficinasmad@aproperties.es www.aoficinas.es
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